
 
 

 
 

 

 

Poz. 68 

UCHWAŁA NR 142 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. ewaluacji dorobku naukowego 
dr Agnieszki Brylak oraz dr. hab. Tadeusza Miłkowskiego 

Na podstawie § 49 ust 2 i 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Historia postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujące osoby do komisji ds. ewaluacji dorobku dr Agnieszki 
Brylak oraz dr. hab. Tadeusza Miłkowskiego: 
1) dr hab. Jan Stanisław Ciechanowski, prof. ucz.; 
2) prof. dr hab. Jerzy Kochanowski; 
3) dr hab. Sylwia Kuźma-Markowska; 
4) dr hab. Hubert Łaszkiewicz; 
5) dr hab. Katarzyna Mikulska, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


